21.00810.5042 MICROESFERA BALANCEO DINAMICO 750R16MICRO750R1
6

4.2024.2021 MONTAJE CAMION S/ BALANCEOM002
14.28614.2861 ALINEACION CAMIONETA/SUV TREN DELANTEROA002

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 442.000$ 371.429

Son: Cuatrocientos cuarenta y dos mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 70.571$ 42841$414,270

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

sido recibido(s)"

R.U.T: .............................
Recinto:...........................

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

$ 442.000$ 371.429

Son: Cuatrocientos cuarenta y dos mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 70.571$ 42841$414,270

CANCELADO

2023